BS-INES Nº 06 de 30 de junho de 2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS - INES

PORTARIA Nº 404 DE 30 DE JUNHO DE 2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE
SURDOS – INES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria INES nº 24,
de 19/01/2023, publicada no DOU de 23/01/2023, e da competência fixada
pelo Regimento Interno, aprovado pela Portaria Ministerial nº 323, de
08/04/2009, publicada no DOU de 09/04/2009,

RESOLVE:

Excluir o nome do docente BRUNO JOSÉ BETTI GALASSO, como

membro da CPA/DESU, incluindo a docente ALINE CRISTINE XAVIER DA
SILVA CASTRO, na portaria nº 319/2023, publicado no BS-INES nº 05/2023.

SOLANGE MARIA DA ROCHA
             Diretora Geral